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Juuan kunta, Poikolantie 1, 83900 Juuka, kirjaamo 040 104 2012, kirjaamo@juuka.fi 

 

 

Hyvinvointilautakunnan avustusten jakamisen perusteet ja avustusten 

hakeminen Miunpalveluissa 1.1.2024 alkaen 

 

1. Yleistä  
 

Juuan kunta varaa vuosittain hyvinvointilautakunnan talousarvioon määrärahat jaettaviksi Juuan 

kunnan yhteisöjen toiminnan tukemiseen ja tapahtumien järjestämiseen Juuan kunnan alueella. 

 

Hyvinvointilautakunta päättää palvelualueen toimesta annettavien avustusten perusteista 

(Juuan kunnan hallintosääntö 4 luku 5 § 7 mom) ja hyvinvointijohtaja tekee päätökset 

palvelualueen toiminta- ja kohdeavustuksista hyvinvointilautakunnan linjausten mukaisesti (Juuan 

kunnan hallintosääntö 5 luku 10 § 6 mom). 

 

Avustuksilla luodaan edellytyksiä juukalaiselle kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja kansalaistoiminnalle ja 

kannustetaan kuntalaisia hyvinvointia ja elämänlaatua edistävään yhteisölliseen toimintaan. 

Avustuksia myönnetään toiminta- ja kohdeavustuksina. Toiminta-avustukset kohdentuvat koko 

vuoden toimintaan ja kohdeavustukset yksittäisiin toimintoihin ja tapahtumiin. 

 

Avustukset ovat aina harkinnanvaraisia. Avustuksen tarpeellisuutta ja määrää arvioitaessa 

otetaan huomioon hakijan toiminnan tarkoitus, laajuus ja laatu, toiminnan aktiivinen 

kehittäminen, jäsenistön määrä ja muut rahoitusmahdollisuudet sekä miten tapahtuma tai 

kohde tukee kunnan strategian toteutumista. Avustuksilla tuetaan pääsääntöisesti 

omaehtoista yhteisöllistä toimintaa, joka suunnataan avoimesti kaikille kuntalaisille. 

 

Avustuksen myöntäjä päättää, mistä määrärahasta avustus myönnetään. Toiminta-avustusta 

myönnetään vain yhdestä määrärahasta. Toiminta-avustusta saaneelle ei myönnetä 

kohdeavustusta samasta määräraha-alueesta, josta se on saanut toiminta-avustusta. 

Kohdeavustusta myönnetään yhdessä haussa vain yhdestä määrärahasta.  

 

Avustuksen saajan tulee rekisteröityä Lähellä.fi -verkkopalveluun ja myönnetyllä 

avustuksella järjestettävä toiminta ja yleisötilaisuudet on ilmoitettava Lähellä.fi -palvelussa. 

Juuan kunta on mainittava, jos avustuksen saaja ilmoittaa toiminnan rahoittajat kyseisen 

tapahtuman, tilaisuuden, julkaisun tms. yhteydessä.  

 

Hakijan kotikunnan tulee olla Juuka, tai hakijan pääasiallisen toiminnan tulee sijoittua Juukaan. Vain 

määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset otetaan käsittelyyn. Hakijalta edellytetään 

toiminnan laajuudesta riippuen omarahoitusosuutta. 

 

Kohdeavustus on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Käyttötarkoituksen 

muutoksesta on otettava yhteyttä avustuksen myöntäjään. Avustuksen myöntäjä voi periä 

myönnetyn avustuksen takaisin, jos avustuksen saaja ei noudata annettuja ohjeita.  

 

 

 

mailto:kirjaamo@juuka.fi
https://www.juuka.fi/


Hyvinvointilautakunta 9.11.2023 § 47   
 

2 

 

 

Juuan kunta, Poikolantie 1, 83900 Juuka, kirjaamo 040 104 2012, kirjaamo@juuka.fi 

 

 

2. Avustusten hakeminen 

 
Avustukset julistetaan haettaviksi vuosittain kunnan kotisivuilla ja ilmoituksella Vaarojen Sanomissa 

maaliskuun alkuun mennessä. Sekä toiminta että kohdeavustusten hakuaika alkaa 1.3.  

 

Juuan kunnan avustuksia haetaan sähköisesti Miunpalveluista https://miunpalvelut.fi/juuka. 

Hakija valitsee Juuan kunnan ja kirjautuu suomi.fi-tunnistautumisen kautta pankkitunnuksilla. 

Perustellusta syystä hakemuksen voi tehdä myös paperilomakkeella. Opastusta 

avustushakemusten tekemiseen voi pyytää kulttuuri-, nuoriso-, liikunta- tai maaseutupalveluilta. 

Kunta järjestää tarvittaessa tiedotustilaisuuden avustushausta. Kukin yhteisö hakee avustusta 

yhdellä lomakkeella. 

 

 

3. Haettavat avustukset 

3.1 Kulttuuritoiminnan avustukset 

Kulttuuritoiminnan avustuksilla luodaan edellytyksiä kulttuuripalvelujen tarjoamiselle sekä 

taiteen tekemiselle ja harrastamiselle. Avustuksia myönnetään kulttuurijärjestöjen toimintaan, 

työryhmille, yhteisöille ja yksityisille henkilöille kulttuuripalvelujen tuottamiseen.  

3.2  Liikuntatoiminnan avustukset 

Liikuntatoiminnan avustuksilla luodaan edellytyksiä liikuntapalvelujen tarjoamiselle sekä 

liikunnan ja urheilun harrastamiselle. Avustuksia myönnetään liikunta- ja urheiluseurojen sekä 

erityisliikuntajärjestöjen perustoimintaan ja kohdeavustuksina myös muille toimijoille 

pienimuotoisiin hankkeisiin, joiden tarkoituksena on hyvinvointia ja terveyttä edistävä 

liikunnallinen toiminta tai palvelu. 

3.3 Nuorisotoiminnan avustukset 

Nuorisotoiminnan avustuksilla luodaan edellytyksiä nuorten omaehtoiselle toiminnalle. 

Avustuksia myönnetään nuorisojärjestöjen, toimintaryhmien ja yhteisöjen alle 29-vuotiaille 

suunnattuun nuorisotoimintaan, joka edistää ja tukee nuorten omatoimisuutta, yhteisvastuuta 

ja terveitä elämäntapoja. 

3.4 Kansalaistoiminnan avustukset 

Kansalaistoiminnan avustuksilla luodaan edellytyksiä omaehtoiselle toiminnalle, joka 

suunnataan avoimesti kaikille kuntalaisille tavoitteena yhteisöllisyyden ja kumppanuuden 

vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan lisääminen. Avustuksia myönnetään järjestöjen ja 

yhteisöjen kylätoimintaan, muuhun kansalaistoimintaan sekä hyvinvointia edistävään 

toimintaan. 
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4. Avustustyypit  

4.1 TOIMINTA-AVUSTUKSET  

Toiminta-avustusten hakuaika on 1.3.-15.4. 

Toiminta-avustusta voivat hakea Juukaan rekisteröidyt yhdistykset tai sellaiset rekisteröidyt 

yhdistykset, joilla on Juuassa pääasiallisesti toimiva paikallisosasto. Avustusta myönnetään 

ympärivuotiseen toimintaan.  

Avustus on tarkoitettu yhdistyksen hakemuksessaan esittämän toimintasuunnitelman ja 

talousarvion mukaiseen perustoimintaan. Ensisijaisesti tuetaan toimintaa, jota kehitetään 

aktiivisesti ja joka lisää harrastuslajeja sekä on tavoitteellista ja pitkäjänteistä. Myös jäsenistön 

määrä ja toiminnan laatu vaikuttavat päätökseen. 

Avustuspäätös lähetetään hakijalle ja avustus maksetaan lainvoimaisen myöntämispäätöksen 
perusteella sen jälkeen, kun yhdistys on toimittanut edellisen toimintakauden hyväksytyn 
toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja toiminnan- tai tilintarkastuskertomuksen sekä 
mahdolliset tilastot toteutuneesta toiminnasta joko hakemuksen liitteenä tai erikseen. Maksu 
suoritetaan kesäkuun loppuun mennessä. 

Tarvittaessa avustuksesta voidaan maksaa kirjallisesta pyynnöstä ennakkona enintään 25 %.  

 

4.2  KOHDEAVUSTUKSET  

Kohdeavustusten hakuaika on 1.3.–31.10. 

Kulttuuri-, nuoriso- ja kansalaistoiminnan kohdeavustusta voivat hakea rekisteröidyt 

yhdistykset tai sellaiset rekisteröidyt yhdistykset, joilla on Juuassa pääasiallisesti toimiva 

paikallisosasto, ja juukalaiset erilaiset yhteisöt ja toimintaryhmät. Lisäksi kulttuuriavustuksia 

voivat hakea yksityiset henkilöt. Liikunnan kohdeavustuksia voivat hakea vain rekisteröidyt 

yhdistykset, jotka eivät ole liikuntaseuroja.  

Kohdeavustusta voi hakea kohdennettuun toimintaan, tapahtumaan, sekä kaikille avoimiin 

kulttuuritapahtumiin ja retkiin kotimaassa. Myöntämispäätöstä tehtäessä otetaan huomioon 

mm. se miten suureen ryhmään yhteisön toiminta välittömästi kohdistuu, ja miten toiminta 

tukee kunnan strategian toteutumista.   

Hakemuksen liitteenä tulee olla avustuskohteen käyttösuunnitelma ja talousarvio tai laskelma 

kuluista, mikäli tiedot eivät ole itse hakemuksessa.  

Avustuspäätös lähetetään hakijalle ja avustus maksetaan lainvoimaisen myöntämispäätöksen 
perusteella sen jälkeen, kun avustuksen saaja on täyttänyt ja lähettänyt Miunpalveluiden 
selvityksen avustuskohteen menoista ja tuloista. Avustus maksetaan hakijan tiliselvityksessä 
esittämän meno- ja tulolaskelman ja siihen liitettyjen kuittien perusteella. (Kuittikopiot niistä 
laskuista, jotka on maksettu myönnetyllä avustuksella). Tiliselvitys avustuksen käytöstä on 
tehtävä kahden kuukauden kuluessa avustuskohteen toteutumisesta. 

Tarvittaessa avustuksesta voidaan maksaa kirjallisesta pyynnöstä ennakkona enintään 50 %.  
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Avustusta ei myönnetä: 

1 Tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat merkittävää voittoa tai joiden tarkoitus on 

liiketaloudellinen toiminta. 

2 Investointeihin ja kiinteän omaisuuden hankintaan.  

3 Kaupalliseen kustannus- ja julkaisutoimintaan.  

4 Apurahoina, stipendeinä, lahjoina ja palkintoina edelleen jaettaviksi. 

5 Peruskoulutukseen, ammatilliseen koulutukseen, eikä opinnäytetöiden tekemiseen.  

6 Ulkomaille suuntautuvan matkan kustannuksiin. 

7 Alkoholikustannuksiin.  

8 Kunnan itsensä tuottamiin palveluihin. 
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